
UCHWAŁA NR CCXVI/611/2023 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań przez jednostki organizacyjne 
Powiatu Siedleckiego 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz 1526 z późn. zm.) w związku z § 12 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
11 stycznia 2022 roku w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2022 r. poz. 144 z późn. 
zm.) oraz § 9 ust. 1 i 9 Rozporządzenia Ministra Finansów i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 
2020 roku w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji 
finansowych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz 652) - Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje: 

§ 1. Kierownicy jednostek organizacyjnych Powiatu Siedleckiego przekazują Zarządowi Powiatu 
w Siedlcach: sprawozdania budżetowe, o których mowa w Rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 
11 stycznia 2022 roku: Rb-27S, Rb-28S, Rb-28NWS, Rb-NDS, Rb-ST, Rb-27ZZ, Rb-50 oraz 
sprawozdania w zakresie operacji finansowych, o których mowa w Rozporządzeniu Ministra 
Finansów i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 roku: Rb-Z, Rb-N, Rb-UZ, Rb-ZN wyłącznie 
w formie elektronicznej opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym, z wykorzystaniem 
aplikacji wskazanej na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Ministra Finansów lub 
w plikach elektronicznych zgodnych ze strukturami udostępnionymi na stronie podmiotowej 
Biuletynu Informacji Publicznej Ministra Finansów sporządzone w formatach plików XML na adres: 
sprawozdaniafinansowe@powiatsiedlecki.pl w terminach wskazanych w rozporządzeniu oraz za 
pomocą Elektronicznej Skrzynki Podawczej Starostwa Powiatowego w Siedlcach w formatach plików 
PDF. 

§ 2. Za datę otrzymania sprawozdania liczy się data wpływu podpisanego elektronicznie 
sprawozdania na elektroniczną skrzynkę podawczą lub na podany w § 1 adres 
e-mail. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i kierownikom jednostek 
organizacyjnych Powiatu Siedleckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CF3A77-A93A-4DEB-B46C-36A586CFA7D3. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stosownie do zapisów § 12 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 
2022 roku w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2022 r. poz. 144 z późn. zm.) oraz 
§ 9 ust. 9 Rozporządzenia Ministra Finansów i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 roku 
w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz 652) Zarząd Powiatu określa wyłącznie elektroniczną formę 
przekazywania sprawozdań dla następujących jednostek budżetowych Powiatu Siedleckiego:  

1. Starostwo Powiatowe w Siedlcach (organ finansowy i jednostka budżetowa) 
2. Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Stoku Lackim 
3. Powiatowa Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Stoku Lackim 
4. Dom nad Liwcem w Kisielanach 
5. Dom na Zielonym Wzgórzu w Kisielanach 
6. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Siedlcach 
7. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Siedlcach 

 Starosta 
  

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CF3A77-A93A-4DEB-B46C-36A586CFA7D3. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



